


Mt 50 PINNE FEMMINILE

NUM ATLETA ANNO CAT F/M SOCIETA' T.ISCR

1 BERTOLO LISA 2001 S14 JUNIOR F ASD PINNA SUB SAN VITO PORDENON ST

1 PICCHI ALESSIA 1988 S14 SENIOR F NEWLINEAGEPISIS ROMA 1.01,00

2 SCARPINATI SELINA 1992 S14 SENIOR F NEWLINEAGEPISIS ROMA 0.51,80

1 CRISTOFOLI CRISTINA 1977 C21 SENIOR F ASD PINNA SUB SAN VITO PORDENON ST

2 MILANI MARTINA 1994 C21 SENIOR F ASD PINNA SUB SAN VITO PORDENON ST

3 PAOLETTI IRENE MARIA 1974 C21 SENIOR F ASD NEL BLU TRIESTE ST

4 CEPAK VALENTINA 1993 C21 SENIOR F ASD NEL BLU TRIESTE ST

1 GALASSO STEFANIA 1975 S7 SENIOR F ASD PINNA SUB SAN VITO PORDENON ST

1 BRUNETTI ROSANNA 1964 S10 SENIOR F ASD PINNA SUB SAN VITO PORDENON ST

1 CASSIN VALENTINA 2002 da classificare F ASD PINNA SUB SAN VITO PORDENON ST

Mt 50 PINNE MASCHILE

NUM ATLETA ANNO CAT F/M SOCIETA' T.ISCR

1 VENTORUZZO DENIS 2001 S14 JUNIOR M ASD PINNA SUB SAN VITO PORDENON ST

1 ROMANO TOMMASO 1991 S14 SENIOR M ASD PINNA SUB SAN VITO PORDENON ST

2 BELTRAME ALEX 1982 S14 SENIOR M ASD PINNA SUB SAN VITO PORDENON ST

3 VENIER ALESSANDRO 1984 S14 SENIOR M ASD PINNA SUB SAN VITO PORDENON ST

4 PISTAN STEFANO 1978 S14 SENIOR M  MAREA SETTORE NP "GHISE" TRIESTE 0.34,39

5 BERTO ANDREA 1990 S14 SENIOR M CGFS SRL PRATO ST

6 PICCHI FABRIZIO 1992 S14 SENIOR M NEWLINEAGEPISIS ROMA 1.00,60

1 BRIGNOLI ELIA 2003 C21 JUNIOR M ASD PINNA SUB SAN VITO PORDENON ST

2 FURLANIS DANIELE 2000 C21 JUNIOR M ASD PINNA SUB SAN VITO PORDENON ST

1 DE STEFANI MARCO 1991 C21 SENIOR M ASD PINNA SUB SAN VITO PORDENON ST
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2 FABBRO THOMAS 1990 C21 SENIOR M ASD PINNA SUB SAN VITO PORDENON ST

3 GOBBATO MICHELE 1993 C21 SENIOR M ASD PINNA SUB SAN VITO PORDENON ST

4 PAVAN MANUEL 1987 C21 SENIOR M ASD PINNA SUB SAN VITO PORDENON ST

5 CUCCHINI PAOLO 1987 C21 SENIOR M ASD PINNA SUB SAN VITO PORDENON ST

6 PERTOLDI DENIS 1973 C21 SENIOR M ASD PINNA SUB SAN VITO PORDENON ST

7 VIOLINO ROBIN 1979 C21 SENIOR M ASD PINNA SUB SAN VITO PORDENON ST

8 BASEZZI MATTEO 1977 C21 SENIOR M  MAREA SETTORE NP "GHISE" TRIESTE 0.42,22

1 GALLINA RICCARDO 1964 S13 SENIOR M RARINANTESITALYNUOTO A.S.D. TORIN ST

1 FRANCESCHETTI DAVIDE 1991 S4 SENIOR M ASD PINNA SUB SAN VITO PORDENON ST

1 GHISELLINI EDOARDO 1997 S7 JUNIOR M  MAREA SETTORE NP "GHISE" TRIESTE 0.52,30

1 ANTONIALI LUCA 2004 S8 GIOVANI M ASD PINNA SUB SAN VITO PORDENON ST

1 PUPOLIN SANDRO 1985 S8 SENIOR M ASD PINNA SUB SAN VITO PORDENON ST

1 SELLA ALESSANDRO 2005 da classificare M NEWLINEAGEPISIS ROMA 1.04,50

Mt 200 PINNE FEMMINILE

NUM ATLETA ANNO CAT F/M SOCIETA' T.ISCR

1 MILANI MARTINA 1994 C21 SENIOR F ASD PINNA SUB SAN VITO PORDENON ST

Mt 200 PINNE MASCHILE

NUM ATLETA ANNO CAT F/M SOCIETA' T.ISCR

1 VENTORUZZO DENIS 2001 S14 JUNIOR M ASD PINNA SUB SAN VITO PORDENON ST

1 ROMANO TOMMASO 1991 S14 SENIOR M ASD PINNA SUB SAN VITO PORDENON ST

1 DE STEFANI MARCO 1991 C21 SENIOR M ASD PINNA SUB SAN VITO PORDENON ST

2 PAVAN MANUEL 1987 C21 SENIOR M ASD PINNA SUB SAN VITO PORDENON ST

1 ANTONIALI LUCA 2004 S8 GIOVANI M ASD PINNA SUB SAN VITO PORDENON ST

1 PUPOLIN SANDRO 1985 S8 SENIOR M ASD PINNA SUB SAN VITO PORDENON ST

Mt 400 PINNE FEMMINILE

NUM ATLETA ANNO CAT F/M SOCIETA' T.ISCR

1 BRUNETTI ROSANNA 1964 S10 SENIOR F ASD PINNA SUB SAN VITO PORDENON ST

Mt 25 PINNE FEMMINILE

NUM ATLETA ANNO CAT F/M SOCIETA' T.ISCR

1 CASSIN VALENTINA 2002 da classificare F ASD PINNA SUB SAN VITO PORDENON ST



Mt 25 PINNE MASCHILE

NUM ATLETA ANNO CAT F/M SOCIETA' T.ISCR

1 FRANCESCHETTI DAVIDE 1991 S4 SENIOR M ASD PINNA SUB SAN VITO PORDENON ST

Mt 100 PINNE FEMMINILE

NUM ATLETA ANNO CAT F/M SOCIETA' T.ISCR

1 BERTOLO LISA 2001 S14 JUNIOR F ASD PINNA SUB SAN VITO PORDENON ST

1 PICCHI ALESSIA 1988 S14 SENIOR F NEWLINEAGEPISIS ROMA 2.18,70

2 SCARPINATI SELINA 1992 S14 SENIOR F NEWLINEAGEPISIS ROMA 1.55,20

1 CRISTOFOLI CRISTINA 1977 C21 SENIOR F ASD PINNA SUB SAN VITO PORDENON ST

2 MILANI MARTINA 1994 C21 SENIOR F ASD PINNA SUB SAN VITO PORDENON ST

3 CEPAK VALENTINA 1993 C21 SENIOR F ASD NEL BLU TRIESTE ST

1 GALASSO STEFANIA 1975 S7 SENIOR F ASD PINNA SUB SAN VITO PORDENON ST

1 BRUNETTI ROSANNA 1964 S10 SENIOR F ASD PINNA SUB SAN VITO PORDENON ST

Mt 100 PINNE MASCHILE

NUM ATLETA ANNO CAT F/M SOCIETA' T.ISCR

1 VENTORUZZO DENIS 2001 S14 JUNIOR M ASD PINNA SUB SAN VITO PORDENON ST

1 PISTAN STEFANO 1978 S14 SENIOR M  MAREA SETTORE NP "GHISE" TRIESTE ST

2 ROMANO TOMMASO 1991 S14 SENIOR M ASD PINNA SUB SAN VITO PORDENON ST

3 VENIER ALESSANDRO 1984 S14 SENIOR M ASD PINNA SUB SAN VITO PORDENON ST

4 PICCHI FABRIZIO 1992 S14 SENIOR M NEWLINEAGEPISIS ROMA 2.02,10

1 FURLANIS DANIELE 2000 C21 JUNIOR M ASD PINNA SUB SAN VITO PORDENON ST

1 DE STEFANI MARCO 1991 C21 SENIOR M ASD PINNA SUB SAN VITO PORDENON ST

2 FABBRO THOMAS 1990 C21 SENIOR M ASD PINNA SUB SAN VITO PORDENON ST

3 PAVAN MANUEL 1987 C21 SENIOR M ASD PINNA SUB SAN VITO PORDENON ST

4 PERTOLDI DENIS 1973 C21 SENIOR M ASD PINNA SUB SAN VITO PORDENON ST

5 VIOLINO ROBIN 1979 C21 SENIOR M ASD PINNA SUB SAN VITO PORDENON ST

6 BASEZZI MATTEO 1977 C21 SENIOR M  MAREA SETTORE NP "GHISE" TRIESTE 1.35,36

1 GALLINA RICCARDO 1964 S13 SENIOR M RARINANTESITALYNUOTO A.S.D. TORIN ST

1 ANTONIALI LUCA 2004 S8 GIOVANI M ASD PINNA SUB SAN VITO PORDENON ST

1 PUPOLIN SANDRO 1985 S8 SENIOR M ASD PINNA SUB SAN VITO PORDENON ST

1 SELLA ALESSANDRO 2005 da classificare M NEWLINEAGEPISIS ROMA 2.32,50



Mt 4X50 PINNE MASCHILE

NUM ATLETA   SOCIETA' T.ISCR

1 PERTOLDI(C21)-VIOLINO(C21)-BELTRAME(S14)-VEN SEN ASD PINNA SUB SAN VITO PORDENON ST

Mt 4X50 PINNE FUORI GARA

NUM ATLETA   SOCIETA' T.ISCR

1 PICCHI(S14)-PICCHI(S14)-SELLA(?)-SCARPINATI(S14SEN NEWLINEAGEPISIS ROMA - FG ST
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